

Hvad er Sjoveren?

Sjoveren er en forælder drevet klub for børn i 4-7 klasse, der har eksisteret siden 2006, hvor der stadig var 7 klassetrin på Gylling skole.

Hvornår forgår Sjoveren?

Sjoveren laver klubaftener onsdage fra ca. oktober/november til februar, nogle år har det været hver onsdag i perioden, men kan også være hver anden onsdag. Vi plejer at slutte før vinterferien og har ikke haft klubaftener i december mdr. de sidste par år, da der er mange andre arrangementer i netop den mdr. Den uge hvor der er skolefest på skolen, afholdes heller ikke klubaften.

Tidspunktet er fra 18.30-20.30 og vi låner skoles lokaler, men tager også til tider ud af huset, hvor der kan være lidt andre tidspunkter samt forældrekørsel.

Hvad laver man i Sjoveren?

Nogle hold går igen fra år til år da de er populære, men der har igennem tiden været mange forskellige hold. Der har været alt fra fremstilling af reb, bolche fremstilling, bagt julekager og noget til madpakke, julebanko, førstehjælp, træværksted, zoneterapi, trafik, re-design, kreativ aften, smykker, juledekorationer, krans, just dance, malet på sten, en tur i gymnastiksalen, e-sport, yoga og en masse andet.

Hvem står for holdene?

Det er bestyrelsen som sammensætter en folder med de hold der tilbydes og der er også til hver klubaften min. 1 fra bestyrelsen til stede. Men det kan være mange forskellige som står for de forskellige hold, oftest er det forældre til børn på Gylling Skole, men har også været naboer, venner/bekendte, andre familiemedlemmer eller tidligere forældre på Gylling Skole. Så kan man via. sit arbejde eller fritidsinteresser noget man gerne vil vise og lære fra sig, så er man altid velkommen som frivillig i Sjoveren.

Hvad koster det at være med?

Det koster 30 kr. pr. hold man deltager på og man bestemmer selvfølgelig selv på hvilke og hvor mange hold man vil være med.

Hvordan tilmelder jeg mig?

Alle elever i 4-6 klasse på Gylling skole, får hvert år udleveret en folder, en tilmeldingseddél og en erklæring (persondataloven). Der er skrevet lidt om hvilke hold der tilbydes den pågældende sæson og hvornår der er klubaftener samt lidt andre informationer om Sjoveren og bestyrelsen. I folderen er også skrevet hvornår sidste tilmelding er og hvor man skal melde sig til.

Hvem skal jeg kontakte hvis jeg vil vide mere?

Du er meget velkommen til at kontakte Irene Ilsøe enten via Aula eller på mobil 28405335. Sjoveren har også deres egen facebook side, hvor du også er mere end velkommen til at følge med, siden hedder **Sjoveren- Gylling**.

